должнику в ходе осуществления процедуры реализации имущества гражданина. 

Бухгалтерии Арбитражного суда города Москвы перечислить с депозитного счета 

Арбитражного суда города Москвы в пользу арбитражного управляющего Королевой 

Евгении Леонидовны 25 000 (двадцать пять тысяч) руб. в счет вознаграждения 

финансового управляющего должника из денежных средств, перечисленных на указанный 

счет Пчелкиным А.С. за Вельмакина Г.И. на основании платежного поручения № 484019 

от 06.02.2025, по реквизитам, представленным в материалы дела.